1

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）及香港中央結算有限公司對本公告的內容
概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並非任何人士收購、購買或認購新濠博亞娛樂有限公司（「本公司」）的股份或其他證券的邀請或
要約。有意投資者應細閱本公司於二零一一年十一月三十日刊發的上市文件（「上市文件」）了解有關本公司的詳
情。

除本公告另有界定者外，上市文件所界定詞語在本公告具有相同涵義。

Melco Crown Entertainment Limited
新 濠 博 亞 娛 樂 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（香港股份代號：6883）

（納斯達克證券代碼：MPEL）

以介紹形式在香港聯合交易所
有限公司主板兩地主要上市

指定經紀的指定交易商身份編號及
上市前轉移至香港的股份數目

聯席保薦人
（按英文字母順序排列）

本公司刊發本公告，提供有關指定經紀的指定交易商身份編號，以及上市前轉移至香
港的股份數目詳情。

有意投資者在決定投資股份前，謹請參閱本公司刊發的上市文件（包括上市文件所載
「風險因素」一節）、二零一一年十一月三十日發出的正式通告、二零一一年十一月三十
日發出有關股東貸款轉換的公告、二零一一年十二月一日發出有關美國預託股份近期
於納斯達克全球精選市場的買賣資料的公告及二零一一年十二月二日有關美國預託股
份上一個營業日於納斯達克全球精選市場的買賣資料的公告。

2

指定經紀的指定交易商身份編號

按上市文件「上市、登記、買賣及交收－流動性安排」一節所披露，於上市後及於流動期
（即自上市日期（包括該日）起計30日期間），指定經紀 Credit Suisse Securities (Hong Kong)
Limited 及 Deutsche Securities Asia Limited 將於該節所述之情況下，自行進行若干買賣活
動。預期該等買賣活動將提高股份於上市後在香港市場買賣的流通性。

各指定經紀僅為於香港根據流動性安排進行流動性交易設立指定交易商身份編號，以
表明身份，從而提高該等交易在香港市場的透明度。

各指定經紀亦另設一指定交易商身份編號，以便當各指定經紀進行流動性交易的上述身
份編號不能使用的緊急及不可預見情況下使用。具體而言，Credit Suisse Securities (Hong
Kong) Limited 已就此設立指定交易商身份編號7688，而 Deutsche Securities Asia Limited 已
就此設立指定交易商身份編號7690。指定交易商身份編號如有任何變更，在可行情況下
會盡快透過在香港聯交所及納斯達克全球精選市場刊發公告的方式披露，本公司亦會
在本公司網站刊載。

指定經紀（按英文字母順序排列）

僅為於香港
進行流動性

交易的
指定交易商
身份編號

於緊急及
不可預見
情況下的

指定交易商
身份編號

Credit Suisse Securities (Hong Kong) Limited 7687 7688
Deutsche Securities Asia Limited 7689 7690

3

有關上市前轉移至香港的股份資料

按上市文件「上市、登記、買賣及交收 — 在美國預託股份計劃提取及存託股份」一節所
披露，已為方便投資者更及時與節省的方式將美國預託股份轉為香港上市股份作出特
別安排。受託人將其所持有的545,389,072股股份約於二零一一年十二月一日自開曼群島
的股份登記總冊改為在香港股份登記冊登記。美國預託股份持有人如欲註消本身的美
國預託股份而收取可在香港聯交所買賣的股份，應向受託人發出指示。對於所有在流
動期（即自上市日期（包括該日）起計30日期間）所要求的轉移或首批因而轉換及轉移的
20,000,000股美國預託股份（即60,000,000股股份）（以較早者為準），本公司會支付有關註
銷美國預託股份及收取可在香港聯交所買賣股份的相關費用。

本公司已獲悉，於二零一一年十二月一日（即本公告刊發前確定相關資料的最後可行時
間），(i)受託人已將其所持有的545,389,072股股份自開曼群島股份登記總冊註銷，改為在
香港股份登記冊登記及(ii)合共776,823,214股股份（佔已發行股份總數約46.99%)已於香港
股份登記冊登記。

承董事會命
新濠博亞娛樂有限公司

聯席主席
何猷龍

香港，二零一一年十二月二日

截至本公告刊發日期，本公司的董事為執行董事何猷龍；非執行董事 James Douglas Packer、王志浩、鍾玉文、
William Todd Nisbet 及 Rowen Bruce Craigie 及獨立非執行董事 James Andrew Charles MacKenzie、胡文新、徐耀華及
Robert Wason Mactier。

*　僅供識別